
UCHWAŁA NR XXIX/194/2012
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

wyrażająca stanowisko o sposobie wykorzystania informacji z kontroli za rok 2009 zawartych w nocie 
sygnalizacyjnej Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie 

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568;. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281.) w związku z art. 32 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o kontroli 
skarbowej (tj. z 2011 r. Nr 41, poz.214, Nr 53, poz. 273, Nr 230, poz. 1371, Nr 240, poz. 1439, z 2012 r. Nr 362) 
Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości informacje, zawarte w nocie sygnalizacyjnej nr UKS3291/W2B/ 
42/0027/12/35/204 Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie z dnia 23 listopada 2012 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Białogardzie do: 

1) przeprowadzenia analizy informacji, o których mowa w § 1; celem uniknięcia podobnych przypadków 
w przyszłości; 

2) wzmożenia nadzoru nad realizacją zobowiązań wydziałów merytorycznych Starostwa Powiatowego 
w Białogardzie oraz podległych placówek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 81A9F586-F5BD-48CA-AA8C-95B0E367D905. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie 
wyrażającej stanowisko o sposobie wykorzystania informacji zawartych w nocie sygnalizacyjnej Dyrektora 

Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie 

W związku z postanowieniem Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie z dnia 10.05.2012 r. 
o wszczęciu postępowania kontrolnego nr UKS 3291/W2B/42/0027/12/2/005 zostało wszczęte wobec Powiatu 
Białogardzkiego postępowanie kontrolne w zakresie celowości i zgodności z prawem gospodarowania 
wybranymi środkami publicznymi w roku 2009. 

Wyniki z powyższej kontroli zostały przedstawione Staroście Białogardzkiemu w dniu 14 listopada 2012 
roku Starosta Białogardzki pismem z dnia 3 grudnia 2012 roku udzielił odpowiedzi odnośnie wykonania 
wniosków i zaleceń zawartych w tym dokumencie.W dniu 26 listopada 2012 roku do Rady Powiatu 
w Białogardzie wpłynęła nota sygnalizacyjna od Dyrektora UKS w Szczecinie znak pisma: UKS 
3291/W2B/42/0027/12/35/204, w której ponownie przedstawione zostały stwierdzenia z postępowania 
kontrolnego.Art.32.ust.2 ustawy o kontroli skarbowej (Dz. U z 2011 r., Nr 41, poz.214 z późn. zm.) 
zobowiązuje jednostkę, do której nota sygnalizacyjna wpłynęła do zawiadomienia Dyrektora UKS o sposobie 
wykorzystania informacji zawartych w nocie. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

Sporządziła 

Ewa Popławska 

Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury, Turystyki i Promocji 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 81A9F586-F5BD-48CA-AA8C-95B0E367D905. Uchwalony Strona 1




